Dépendant d’un ensemble immobilier dénommé « LE SQUARE SAINT ELOI » 
sis à 22 rue Saint Eloi - 13010 MARSEILLE – Quartier Menpenti, 

figurant au cadastre de la ville de MARSEILLE - 856 section A, n° 62, 
pour une contenance de 00 ha 30 a 52 ca

MISE A PRIX : 35 000 EUROS
(Trente-cinq mille euros)

Visite le Lundi 5 Mai 2025 de 9 h 30 à 10 h 30

L’ADJUDICATION AURA LIEU LE MERCREDI 14 MAI 2025 à 9 h 30 
à l’audience du Juge de l’Exécution du Tribunal Judiciaire de Marseille, 

situé 25 rue Edouard Delanglade, Salle n° 8, 13006 MARSEILLE.

[...]

Un appartement située au rez-de-dalle du 

Bâtiment B à droite en entrant dans l’im-
meuble B, composé de deux pièces, dégage-
ment, cuisine, salle de bains avec WC, pla-
card, loggia au sud,
Avec les 787/100 000° indivis des parties 
communes générales.

LE LOT NUMERO CENT QUATRE-
VINGT-DOUZE (N° 192) :
Une cave portant le numéro 24 située au 
rez-de-dalle du bâtiment F,
Avec les 26/100 000° indivis des parties 

communes générales.

Le bien a été mesuré pour une superficie de 
60,36 m2 au sens de la loi Carrez selon le 
certificat dressé le 16 octobre 2024 par